

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022
Processo Administrativo Nº 14045/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Data de Publicação: 14/09/2022 14:56:11

				TOTAL DO PROCESSO: 177.162,93
ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE MUDAS LTDA			42.415.585/0001-50	53.821,83
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	17,87	Total: 5.521,83
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: mudas	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS Abacate aPersea americana MillAbacate RústicoQuintal?CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 17,87	Total Item: 5.521,83	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	17,89	Total: 42.936,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: mudas	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS Abacate bPersea americana MillAbacate RústicoGeada?CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 17,89	Total Item: 42.936,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	17,88	Total: 5.364,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: mudas	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS Abacate aPersea americana MillAbacate RústicoFortuna?CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 17,88	Total Item: 5.364,00	
J C DA COSTA			44.534.927/0001-87	96.525,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 086	71,50	Total: 72.429,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EUCABRAS	Modelo: EUCABRAS	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 3,5 a 4,0 (comp.) x 0,10 a 0,12 (diâmt.) m.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 1.013		Valor Unit.: 71,50	Total Item: 72.429,50	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 006	71,50	Total: 24.095,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: EUCABRAS	Modelo: EUCABRAS	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 3,5 a 4,0 (comp.) x 0,10 a 0,12 (diâmt.) m.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.				
Quantidade: 337		Valor Unit.: 71,50	Total Item: 24.095,50	
G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI			25.131.086/0001-12	24.090,10
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 058	233,21	Total: 2.332,10
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FortG	Modelo: FortG	
Descrição: FIXADOR de rama/grampeadorCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 233,21			Total Item: 2.332,10
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 096	10,55	Total: 633,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AirFix	Modelo: AirFix	
Descrição: GRAMPO fixador de hastes (cx 4800)CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,55			Total Item: 633,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 039	845,00	Total: 21.125,00
Item: 7	Unidade: RL	Marca: BWG	Modelo: BWG	
Descrição: ARAME galvanizado bitola BWG nº12, (2,7 mm - rolo com 1.000)CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 845,00			Total Item: 21.125,00
MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRICO EIRELI		32.424.194/0001-49		2.726,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	18,00	Total: 324,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: GRAMPO em aço galvanizado formato U?.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 324,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007	8,90	Total: 1.602,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EUCABRAS	Modelo:	
Descrição: TRAVESSEIRO de eucalipto tratado 0,12 x 0,80 metroCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 1.602,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 096	5,00	Total: 800,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EUCABRAS	Modelo:	
Descrição: TRAVESSEIRO de eucalipto tratado 0,12 x 0,50 metroCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 800,00

PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES